בנוסף, צוין כי ביום 07/09/22 במהלך עימות בין המערער למתלונן תקף המערער את המתלונן בכך שהצמיד את ראשו לראש המתלונן ובכך עשה דבר כדי להכשיל את החקירה.

4. המערער הורשע כאמור בהתאם להודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן, לרבות בעבירה של קשירת קשר לעשות פשע לפי סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); עבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין; עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין ועבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

5. לאחר הרשעתו של המערער נתן בית משפט קמא ביום 19/01/23 את גזר הדין.

13. המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 1/08/23 במשרדי הממונה על עבודות שירות יחידת ברקאי - עבודות שירות - שלוחת צפון - סמוך לבית סוהר מגידו.

אוטובוסים להגעה: 302, 301, 300, 825, 821.

**יש לשלוח עותק לממונה על עבודות שירות.**

ניתן היום, כ"ד תמוז
תשפ"ג, 13 יולי 2023,
במעמד המערער וב"כ
הצדדים.

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**

**בטינה טאובר, סגנית
נשיא**

**עדי חן-ברק, שופטת**